aan voornoemde Henricus Dircs soen.

Notum sit universis quod cum dominus Theodericus Rover miles maritus et tutor legitimus domine Ermgardis sue uxoris filie quondam Petri de Waderle hereditarium censum trium librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusboni in valore solvendum hereditarie Martini et in villa de Alem tradendum de quodam campo sito in loco dicto in de Hoeven iuxta terram dictam die Gheer quinque iugera terre continente qui census ad Johannem dictum Tolneer dudum spectare consuevit hereditarie vendidisset Godefrido filio quondam Andree de Berlikem prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Godefridus promisit super omnia Petro Otten soen et Henrico Dircs soen ad opus sui et ad opus Nijcholaï Ade et Johannis fratrum eiusdem Henrici Dircs soen quod ipse (dg: dic) Godefridus dictos Petrum Henricum Nijcholaum (dg: illam J) Adam et Johannem et illam partem (dg: que ipsi) que #ad# dictos Petrum Henricum Nijcholaum Adam et Johannem spectat in dicto campo indempnes servare a solutione dicti census trium librarum dicte monete. Testes datum supra.

(dg: traditur litera). Et duplicetur ... unam habebit Petrus et alteram dicti 4<sup>or</sup> fratres. Tradetur littera fratrum dicto Henrico Dircs soen.

BP 1177 f 331r 08 do 03-01-1387.

Baudericus gnd Dravarts soen verkocht aan Petrus zvw Engbertus Ludinc Dicbier een stuk land, in Rosmalen, naast de plaats gnd die Rode Beemd, beiderzijds tussen voornoemde Petrus.

Baudericus dictus Dravarts soen peciam terre sitam in parochia de (dg: U) Roesmalen iuxta locum dictum die Rode Beemt inter hereditatem Petri filii quondam Engberti Ludinc Dicbier ex utroque latere coadiacentem ut dicebat #prout ibidem sita est# vendidit dicto Petro promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 331r 09 do 03-01-1387.

Johannes zv Johannes gnd Bargart van Nijsterle beloofde aan Willelmus Balijart 18 2/3 oude schild, 43 Hollandse plakken voor 1 oude schild gerekend of de waarde, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (vr 22-02-1387) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387).

Johannes filius (dg: quondam) Johannis dicti Bargart de Nijsterle promisit Willelmo Balijart decem et octo aude scilt et (dg: duo) duas tercias partes unius auden scilt scilicet XLIII Hollant plakken pro quolibet auden scilde computato seu valorem mediatim Petri ad cathedram et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 331r 10 do 03-01-1387.

Johannes zvw Rodolphus van den Venne verkocht aan Nijcholaus van Luijssel 2 bunder beemd in Oosterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, ter plaatse Gomelaar, tussen Ghibo Vet enerzijds en Touts Kijnderen anderzijds, belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 4 pond geld en 2 kapoenen.

Johannes filius quondam Rodolphi van den Venne (dg: peciam prati) #duo bonaria prati# sitam in parochia de Oosterwijk in loco dicto Udenhout ad locum dictum Gomelaer inter hereditatem Ghibonis (dg:

Vet e) Vet ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: quondam Henrici Tout) dictorum Touts Kijnderen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao de Luijssel promittens warandiam #questionem proximitatis# et obligationem exceptis censu domini fundi et hereditario censu quatuor librarum monete et duorum caponum exinde solvendis. Testes Ghemert et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 331r 11 do 03-01-1387.

Rutgherus zvw Tielmannus Pauwels soen verkocht aan Petrus van Bruggen een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1388), gaande uit  $\frac{1}{4}$  deel in 8 hont land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Hoeven, ter plaatse gnd <sup>3</sup>Fonts Werf, naast Johannes van Erpe, voor met een eind strekkend aan de plaats gnd Hoefdijk.

Rutgherus filius quondam Tielmanni Pauwels soen hereditarie vendidit Petro de Bruggen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie (dg: nativitatis Domini) purificationis et primo termino ultra annum ex (dg: duobus hont terre dicti venditoris) #quarta parte ad dictum venditorem spectante in octo hont# sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto die Hoeven ad locum dictum <sup>3</sup>Fonts Werf (dg: inter) #iuxta# hereditatem Johannis (dg: de Kessel) de Erpe tendentibus (dg: cum) ante cum uno fine ad (dg: commune) locum dictum Hoefdike ut dicebat promittens [super habita] et habenda warandiam #questionem proximitatis# et aliam obligationem deponere et sufficientem facere.

BP 1177 f 331r 12 tza 05-01-1387.

Ghibo gnd Pels droeg over aan zijn broer Petrus Pels de helft in 1 morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Overste Tweehoeven, tussen Theodericus ~~Ba~~then soen enerzijds en erfg van Goddinus gnd Heijnkens anderzijds, welke morgen voornoemde Ghibo en zijn broer Johannes gekocht hadden van voornoemde Theodericus.

[Ghibo dictus Pels medietatem ad se spectantem in uno iugero terre sito in parochia de Lijttoijen in loco dicto communiter die Overste Tweehoeven inter hereditatem Theoderici [Ba]then soen ex uno et inter hereditatem heredum Goddini dicti Heijnkens ex alio (dg: tend ven) quod iuger terre dictus Ghibo et Johannes eius frater erga dictum Theodericum [Bathen so]en acquisiverant emendo prout in litteris supportavit (dg: dicto Johanni suo fratri) #Petro Pels suo fratri# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Berwout [datum] .. . . . . . epiphanije.

BP 1177 f 331r 13 tza 05-01-1387.

~~Voornoemde~~ Ghibo droeg over aan zijn broer Petrus Pels de helft in een deel land gnd een aling gemeint, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Tweehoeven, tussen . . . . . Heijnen enerzijds en Katherina dv Nijcholaus van Dalen anderzijds, welk erfgoed voornoemde Ghibo en zijn broer Johannes gekocht hadden van . . . . . van wijlen Johannes Bathen soen.

[Dictus Ghibo] medietatem ad se spectantem in quadam parte terre dicta communiter een aling ghemeijnt sitam in parochia de Lijttoijen in loco dicto communiter die Tweehoeven [inter hereditatem] . . . . . Heijnen ex uno et inter hereditatem Katherine filie Nijcholai de (dg: Dalem Alem ex alio) Dalen ex alio quam hereditatem dictus Ghibo et Johannes eius frater . . . . . quondam Johannis Bathen soen emendo acquisiverant prout in litteris supportavit (dg: dicto Johanni suo fratri) #Petro Pels

suo fratri# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1177 f 331r 14 do 03-01-1387.

De broers ..... ~~van Berlikem~~ en Antonius van Berlikem: de helft van een stal met ondergrond, van wijlen hr Arnoldus Rover ridder, achter de Markt, ..... muur van de stad Den Bosch {niet afgewerkt contract}.

..... [de Ber]likem et Antonius de Berlikem fratres medietatem stabuli cum suo fundo (dg: dicti) quondam domini Arnoldi Rover militis siti (dg: ..... ) retro forum ..... murum oppidi de (dg: de) Busco.

BP 1177 f 331r 15 do 03-01-1387.

~~Johannes~~ Buekentop droeg over aan Henricus nzvw hr Willelmus van Aa investiet ~~van Gestel bij Herlaer~~ een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een stuk land gnd Nennekens Hof, in ~~Schijndel~~, welke cijns aan hem was overgedragen<sup>16</sup> door Henricus gnd Godewert. De brief overhandigen aan Johannes van Dijest schoenmaker.

[<sup>17</sup>Johanne]s Buekentop hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex quadam pecia terre dicta Nennekens Hof sita in parochia de (dg: Sc) [Sciynle] (?dg: ve) supportatum sibi ab Henrico dicto Godewert prout in litteris supportavit Henrico filio naturali quondam domini Willelmi de Aa investiti olim [de Ghestel prope Her]laer cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti Henrici Godewert in dicto censu existentem .....  
..... Testes Ghemert et Ouden datum quinta post circoncisionis. Tradetur littera Johanni de Dijest sutori.

BP 1177 f 331r 16 tdo 03-01-1387.